
UCHWAŁA NR XVIII/213/25 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie nazwy ulicy w Suchym Lesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w Suchym Lesie – Ludwika Kubackiego. 

2. Ulica, o której mowa w ust. 1 stanowi przedłużenie dotychczasowej ulicy Ludwika Kubackiego i jest 
zlokalizowana na części działki o numerze ewidencyjnym 1064/1, obręb Suchy Las, stanowiącej własność 
Gminy Suchy Las. 

3. Szczegółowe położenie ulicy uwidocznione jest na planie, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 





 
UZASADNIENIE 

do projektu uchwały nr XVIII/213/25  
Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 27 listopada 2025 r. 
 

w sprawie nazwy ulicy w Suchym Lesie 
 
Proponuje się podjęcie uchwały w celu nazwania ulicy w miejscowości Suchy Las na odcinku stanowiącym 
przedłużenie dotychczasowej ulicy Ludwika Kubackiego, to jest pomiędzy dotychczasowym zakończeniem 
ulicy na wysokości działki o numerze ewidencyjnym 1200/3, obręb Suchy Las, a skrzyżowaniem z ul. 
Meteorytową. Nazywany odcinek ulicy jest zlokalizowany na części działki o numerze ewidencyjnym 
1064/1, obręb Suchy Las, stanowiącej własność Gminy Suchy Las. 
 
Nazwanie ulicy na opisanym odcinku jest uzasadnione potrzebą uporządkowania nazewnictwa ulic w tej 
części miejscowości oraz koniecznością ustalenia numeracji adresowej dla budynków powstających w 
najbliższej okolicy. 
 
W sprawie nazwy dla przedmiotowej ulicy zasiegnięto opinii mieszkańców osiedla Suchy Las-Wschód, 
zwracając się o zaproponowanie nowej nazwy dla całego ciągu ulicy klasy dojazdowej, docelowo 
stanowiącego połączenie ulic Meteorytowej i Kasztanowej z pieszo-rowerowym przedłużeniem do ulicy 
Wojciecha Bogusławskiego, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 
w miejscowości Suchy Las dla działek o nr ewid.: 1052/1, 1052/3, 1052/4, 1052/5, 1052/6, 1052/7, 1052/8, 
1052/9, 1052/10, 1052/11, 1052/12, 1053, 1064, 1065, 1066 oraz dla części działki o nr ewid. 1067 (plan 
miejscowy zatwierdzony uchwałą nr XLI/369/09 Rady Gminy Suchy Las z dnia 29.10.2009 r., ogłoszoną w 
Dz. Urz. Woj. Wielk. nr 4 z dnia 12.01.2010 r., poz. 94) symbolem 3KD-D, a w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego Suchy Las, rejon ulicy Bogusławskiego – Północny Wschód (plan 
miejscowy zatwierdzony uchwałą nr XXIV/262/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 24.11.2016 r., ogłoszoną 
w Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 12.12.2016 r., poz. 7884) symbolami 2KD-D oraz 1KD-xp. 
 
Zebranie mieszkańców osiedla Suchy Las-Wschód nie wskazało nowej nazwy dla ww. ciągu ulic, natomiast 
uchwałą nr 3/2025 z dnia 22 października 2025 r. zaproponowano kontynuowanie nazwy istniejącej ulicy 
Ludwika Kubackiego do skrzyżowania z ul. Meteorytową. Z uwagi, że celem przedmiotowej uchwały jest 
ustalenie nazwy dla dalszego odcinka istniejącej ulicy, możliwe jest zaproponowanie tej samej nazwy. 
Ponadto zmiana przebiegu ulicy nie wpłynie na numerację adresową budynków usytuowanych na 
nieruchomościach przy niej położonych. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 


	UCHWAŁA NR XVIII/213/25 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


